

Aatto Koivusen hautajaiset

Aatto Koivunen kuoli 9. syyskuuta 1928. Pispalan Työväenyhdistyksen johtokunta teki päätöksen kunnioittaa edesmennyttä toveria lähtemällä joukolla saattamaan vainajaa ja laskea yhdistyksen seppeleen. Lisäksi varattiin autoja ihmisten kuljettamiseksi Tampereen hautausmaalle ja takaisin. Hautajaisissa 16.9. olikin toista tuhatta ihmistä, hautajaispuheen piti Yrjö Kallinen. Hautajaisten jälkeen kokoonnuttiin vielä muistelutilaisuuteen Pispalan työväentalolle

KUOLLEITA

+

Rakas mieheni ja isämme
eristäjä

Aatto Koivunen

synt. 12/5 1874,
kuollut 9/9 1928.

Hilma ja Reino Koivunen.
(o.s. Nikkilä.)
Asta ja Elo Syvänen.
Martta, Ilta ja Gunnar
Keltamäki.

On tuonen lehdossa rauhaisaa
Siell' väsynyt taistelija levon
saa.

Hautaus toimitetaan Tam-
pereen hautausmaalla sun-
nuntaina t.k. 16 p:nä klo 12
päivällä. Hautaustoimitukseen
osallistuneita pyydetään hau-
tauksen tapahduttua kokoon-
tumaan Pispalan työväenta-
lolle.

— Aatto Koivunen kuollut. Viime sunnuntaina kuoli Pispalassa eristäjä Aatto Koivunen 54 vuoden ikäisenä. Hän oli syntynyt Evolla toukok. 18 p:nä 1874. Nuoruudestaan saakka oli Koivunen mukana työväenliikkeessä, ollen monissa luottamustoimissa. Hän oli Pispalan työväenyhdistyksen perustajajäseniä ja toimi monet vuodet yhdistyksen rahastonhoitajana. Myöskin oli hän perustamassa Pispalan osuuskauppaa ja sittemmin, kun Osuusliike Voima perustettiin, kuului hän sen edustajistoon. Ennen kansalaissotaa oli Koivunen lyhyen aikaa Kansan Lehden johtokunnan jäsenenäkin. Toimintansa johdosta sai hän kansalaissodan loppuselvittelyssä ensin kuolemantuomion, mutta muutettiin tuomio sitten 15 vuoden vankeusrangaistukseksi. Hän vapautui vankilasta v. 1921. Siellä sai hän malariakuumeen ja kärsi hän kuolemaansa saakka sen jälkiseurauksia. Vainajaa jäi suremaan vaimo, kaksi tyttäretä ja poika.

Aatto Koivusen hautaus

Mieleenpainuva surutilaisuus.

Aatto Koivusen hautajaistilaisuuteen viime sunnuntaina Tampereen hautausmaalla oli koontunut vainajan tovereita ja tuttavita toista tuhatta henkeä. Hautaus toimitettiin ilman kirkollisia seremonioita. Ruumista haetaan kannettaessa soitti ammattiyhdistysväen soittokunta surumarssia ja haudalla lauloi Pispalan Ty:n sekakuoro tilaisuuteen sopivia lauluja. Mieleenpainuvan ja muotokauniin puheen piti Yrjö Kallinen, kiittäen vainajan harrastuksia ja tarmoa toimiessaan elonpäivinä työväenluokan hyväksi. Ansiokkaan muistopuheen piti myöskin tox. K. L. Kulo. Paitsi omaiset ja toverit, laskivat seppeleitä Pispalan työväenyhdistys, saman yhdistyk. ravintola-toimikunta, näyttämö ja Hyhyn myymäläneuvosto, sekatyöväen ammattiosasto, metallityöntekijäin osasto, tapettitehtaalaisten osasto, osuusliike Voima y.m. Kummulle nousi valtava kukkaisvuori osoittamaan sitä lämmintä ja toverillista suhdetta, mikä Koivusella oli lähimmässä ja kaukaisemmassa ympäristössään.

Kaikkia Pispalan Työväenyhdistyksen alaisten osastojen jäseniä pyydetään saattamaan

Aatto Koivusta

hänen viimeiselle matkalleen sunnuntaina syysk. 16 p. n.ä. Kokoonmitaan Pispalan Ty:n talolle klo 2 11 ap.

Johtokunta.

Huom.! Autoja on varattu.

Pispalan Työväenyhdistyksen perustajan ja monivuotisen toimihenkilön Aatto Koivusen hautajaisista Tampereella



Entiset vankila- ja yhdistystoverit kantamassa kaatunutta taistelijaa, Aatto Koivusta hautaan 16 p. syysk. 1928.



Aatto Koivusen omaiset, sekä Yrjö Kallinen pitämässä puheita toista tuhatta henkeä käsittävälle hautajaisyleisölle.